2025年１月31日

各 位

会 社 名  古  林  紙  工  株  式  会  社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  古 林 敬 碩

（コード番号 ３９４４ 東証スタンダード）

問 合 せ 先  執行役員国内グループ統括経理部長兼経営企画部長  米 島   明

（ＴＥＬ．０６－６９４１－８５６１）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年11月８日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年 12月期通期連結業績予想の修正（ 2024年１月１日～ 2024年 12月 31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 130 300 180 51

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 189 386 248 81

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 302 59 86 68 －

増 減 率 （％） 1.7 45.5 28.6 38.0 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

(　2023年12月期　) 590 697 439 95

経 常 利 益

161

222

396

１株当たり
当期純利益

17,911

親会社株主
に帰属する
当期純利益

17,800

18,102

売　上　高 営 業 利 益

２．修正の理由

2024年12月期通期の連結業績につきましては、日本において気温の急落により冬場商品の需要が急

拡大し、売上高が予想を大幅に上回った結果、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期

純利益いずれも前回予想を上回る見込みとなりました。これに伴い、2024年11月８日に公表いたしま

した通期連結業績予想を修正いたします。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成しており、実際

の業績は今後さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上